
  

UCHWAŁA NR XXVII/184/2022 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek procentowych i warunków udzielania 

bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/175/2022 Rady Miasta Brańsk z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek procentowych i warunków udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanych 

w drodze bezprzetargowej, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych § 1 otrzymuje 

brzmienie:  

,,§ 1. Określa się warunki udzielenia bonifikaty w wysokości 50% od ceny nieruchomości, 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Brańsk, przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej, na 

poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej dla osób o których mowa w art. 37 ust. 2 

pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami, z zastrzeżeniem, że nieruchomości przyległe są 

przeznaczone lub wykorzystywane na cele mieszkaniowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Heronim Edward Bolesta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2929


		2022-06-29T10:22:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




